AVISO DE PRORROGAÇÃO DO PRAZO FINAL DE EXECUÇÃO E

CRONOGRAMA RETIFICADO - EDITAL LPG ITINGA Nº 06/2024

A SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, LAZER E TURISMO DE ITINGA DO
MARANHÃO, no exercício de suas competências legais, decide prorrogar o prazo
para contrapartida e submissão dos relatórios de execução que trata o EDITAL
LPG ITINGA Nº 06/2024 de fomento a projetos AUDIOVISUAIS selecionados deste
processo seletivo. Além disso, retifica o cronograma de entrega para a execução
das propostas, estendendo o prazo final da execução, alterando as datas conforme
abaixo. Portanto, os prazos ajustados são os seguintes:

Antes lia-se:

15 - Prazo para realização das Contrapartidas - /10/2024

16 - Prazo para entrega do Relatório de Execução do Projeto - até 31/10/2024

Agora leia-se:

15 - Prazo para realização das Contrapartidas - 27/12/2024

16 - Prazo para entrega do Relatório de Execução do Projeto - até 27/12/2024

Sem mais para o momento, reiteramos votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Elenice Gomes da Silva

Secretária Adjunta de Cultura, Lazer e Turismo – dec. 049/2021
Comissão Especial de Cultura LPG e LAB – Decreto 066/2014